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2001. november 8-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IX-175/3.057-2/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Beszámoló a fogyatékossággal élő gyermekek oktatási 

feltételeiről, élethelyzetük javításának lehetőségeiről 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a fogyatékossággal élő 
gyermekek oktatási feltételeiről, élethelyzetük javításának 
lehetőségeiről szóló beszámolót megtárgyalta,  tudomásul vette és az 
alábbi határozatot hozza:  
 
 
1.) Engedélyezi a 2002/2003-as tanévtől a „Nyitnikék” Napközi 

Otthonos Óvodában (Miskolc, Andrássy u. 53/a.) hallássérült 
gyermekek integrált nevelését, ezzel egyidejűleg az intézmény 
alapító okiratát a 2. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

 
 

2.) Hozzájárul a 2002/2003-as tanévtől a Tüskevár Óvoda és 
Általános Iskola (Miskolc, Károly u. 10.) alapító okiratának 
alaptevékenység tekintetében történő, kórházi kezelés alatt álló 
középsúlyos értelmi fogyatékos tanulók ellátására vonatkozó 
módosításához a 3. sz. melléklet szerint.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

 
 
3.) Nagyothalló hallási fogyatékos  gyermekek integrált oktatását a 

Kazinczy Ferenc Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Iskolában (Miskolc, Középszer u. 3.) engedélyezi a 2002/2003-as 
tanévtől Az intézmény alapító okiratát a 4. sz. melléklet szerint 
módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  



 
4.) Gyengénlátó és aliglátó látási fogyatékos tanulók integrált 

oktatását. a Pattantyús-Ábrahám Géza Általános és Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű Iskola (Miskolc, Pattantyús u. 2.) engedélyezi 
a 2002/2003-as tanévtől Az intézmény alapító okiratát 
alaptevékenység tekintetében a 5. sz. melléklet szerint módosítja.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

             
 
5.) Dyslexia, dysgráphia zavarral küzdő, a beiskolázási körzetükbe 

tartozó beszédfogyatékos, illetve más fogyatékos tanulók ellátását 
az alábbi általános iskolákban engedélyezi a 2002/2003-as 
tanévtől  

 
- Rónai Ferenc Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Iskolában  (Miskolc,  Kassai u. 15.),  
- Széchenyi István Általános és Alapfokú Művészeti Iskolában 

(Miskolc, Hajós A.  u. 5.) 
-  az Arany János Általános Iskolában (Miskolc, Csele u. 14.), 
-  a József Attila Általános Iskolában (Miskolc, József A. u.  44.)  
 
Az intézmények alapító okiratát – alaptevékenység tekintetében – 
a 6-9. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

 
 
6.) Dyslexia, dysgráphia zavarral küzdő, az intézmény körzetébe 

tartozó beszédfogyatékos és más fogyatékos tanulók, illetve a 
tanulási zavarral küzdő tanulók ellátását  engedélyezi a 
2002/2003-as tanévtől a Komlóstetői Általános Iskolában (Miskolc, 
Olvasztár u. 1.) Az intézmény alapító okiratát – alaptevékenység 
tekintetében – a 10. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

 



 
7.) Utasítja a Polgármestert, hogy gondoskodjon a hyperaktivitásban, 

magatartászavarban szenvedő gyermekek oktatásában részt vevő 
pedagógusok továbbképzéséről. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  folyamatos 

 
 
8.) Utasítja a Polgármestert, hogy az érintett iskolák 

alaptevékenységében bekövetkezett változásokhoz a szükséges 
költségvetési fedezetet biztosítsa.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

 
 
9.) Utasítja az érintett intézmények vezetőit a pedagógiai programok 

– az alaptevékenységben bekövetkezett változásokat tartalmazó – 
átdolgozására.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2002. július 31.  

 
 
10.) Utasítja az önkormányzati fenntartású alap- és középfokú oktatási 

intézmények vezetőit, hogy a beiskolázási körzetükbe tartozó, 
illetve intézményükbe beírt hyperaktív és magatartászavaros 
tanulók ellátásáról gondoskodjanak.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  folyamatos 

 
11.) Utasítja a Polgármester, hogy a fogyatékossággal élő gyermekek 

és családjaik élethelyzeti problémáit méresse föl – bevonva ebbe 
az érintett civil szervezeteket és intézmények vezetőit – és a 
problémák megoldására készítsen előterjesztést. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi és Szociális Osztály 
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  

fogyatékos gyermekekkel foglalkozó 
intézmények és civil szervezetek vezetői 

Határidő:  2002. július 31. 
 



 
 

Kmft. 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 

 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 


